Приложение № 1

создано модернизировано

1 2 3 4 5 6 7 8 9

количество

                                                           ________________________________________________________________(наименование муниципального образования)

**Высококвалифицированные и квалифицированные специалисты определяются в соответствии с : Классификатор ОК 010-93 утрачивает силу 01.07.2015. Согласно Приказу Росстандарта от 12.12.2014 № 2020-ст его заменяет новый Общероссийский классификатор занятий

ОК 010-2014 (МСКЗ-08), который вступает в силу 01.07.2015

Прирост квалифицированных и

высококвалифицированных специалистов за

отчетный период**

к
в

а
л

и
ф

и
ц

и
р

о
в

а
н

н
ы

х

в
ы

со
к

о
к

в
а

л
и

ф
и

ц
и

р
о

в
а

н
н

ы
х

* Высокопроизводительные рабочие места определяюся в соответствии с методикой, утвержденной приказом ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПРИКАЗ от 09 октября 2017 года № 665 "Об утверждении методики расчета показателя "Прирост высокопроизводительных рабочих мест, в процентах к предыдущему году"

Показатели "Среднесписочная численность предприятия за 2018 год (среднегодовая)", "Среднесписочная численность работников предприятия за отчетный период в 2019 году, чел"  и "Средняя заработная плата по

предприятию за отчетный период" заполняются в соответствии с формами федерального статистического наблюдения №П-4, направленными в Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по

Тамбовской области (Тамбовстат)

Информация о созданных, модернизированных  высокопроизводительных рабочих местах и  численности квалифицированных и высококвалифицированных специалистов

 за   1 полугодие 2019  года

количество

Высокопроизводительные рабочие места*

Наименование предприятия,

юридический адрес

В
и

д
 э

к
о

н
о

м
и

ч
е

ск
о

й
 д

е
я

те
л

ь
н

о
сти

С
р

е
д

н
е

сп
и

со
ч

н
а

я
 ч

и
сл

е
н

н
о

сть
 р

а
б

о
тн

и
к

о
в

 п
р

е
д

п
р

и
я

ти
я

 за
 о

тч
е

тн
ы

й
 п

е
р

и
о

д
 в

 2
0

1
9

 го
д

у
, ч

е
л

С
р

е
д

н
е

сп
и

со
ч

н
а

я
 ч

и
сл

е
н

н
о

сть
 п

р
е

д
п

р
и

я
ти

я
 за

 2
0

1
8

 го
д

 (ср
е

д
н

е
го

д
о

в
а

я
)

С
р

е
д

н
я

я
 за

р
а

б
о

тн
а

я
 п

л
а

та
 п

о
 п

р
е

д
п

р
и

я
ти

ю
 за

 о
тч

е
тн

ы
й

 п
е

р
и

о
д